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„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013”

	


Nr sprawy nadany przez Zamawiającego:   DZP-3411/01/11

______________________________________________________________________________________________________________________________________

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. OFICJALNA NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO:

	Nazwa

Miejski Zakład Komunikacyjny


	Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów

Władysław Pyś, tel. +48 33 814 35 11 wew. 282.

Renata Kraus, tel. +48 33 814 48 73.



	Adres

ul. Długa 50


	Kod pocztowy 

43-309 



	Miejscowość

Bielsko-Biała

	Województwo

śląskie



	Telefon

+48 33 814 48 73


	Faks

+ 48 33 814 48 73



	Poczta elektroniczna (e-mail)
mzk@bb.onet.pl


	Adres internetowy (URL)

www.mzkb-b.samorzady.pl



2. NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dostawa autobusów niskopodłogowych dla potrzeb Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej. 
3. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Nazwa (firma) Wykonawcy (albo imię i nazwisko): EvoBus Polska Sp. z o.o.
Siedziba albo adres zamieszkania i adres:
Al. Katowicka 46, 05-830 Wolica
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 
i innych kryteriów, niepodlegająca odrzuceniu.
4. WYKONAWCY WYKLUCZENI: 



NIE DOTYCZY

5. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO: 
NIE DOTYCZY

6. NAZWY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY ORAZ PUNKTACJA UZYSKANA ZA OFERTY:

	L.p.
	Nazwa (firma) albo imiona i nazwiska
	Siedziba albo miejsce zamieszkania 
i adres Wykonawcy
	Punktacja za Kryterium 
Nr 1
	Punktacja za Kryterium 
Nr 2
	Punktacja za Kryterium 
Nr 3
	RAZEM

(łączna punktacja)

	1.
	Solaris Bus & Coach SA
	Bolechowo-Osiedle

ul. Obornicka 46

62-005 Owińska
	60,00
	27,82
	5,00
	92,82

	2.
	EvoBus Polska Sp. z o.o.
	Al. Katowicka 46

05-830 Wolica
	59,21
	30,71
	4,50
	94,42
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